

SO.0012.0028.2020  
SO.ZD.0201.2020

## **SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ ZA II KWARTAŁ 2020 ROKU**

Zgodnie z Planem pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020 w II kwartale zaplanowane były posiedzenia w dniach 27.04., 25.05. oraz 22.06. Komisja była również zwołana na 8.05., 11.05 i 18.05.

Obrady Komisji odbywały się, na podstawie art. 15 zzz ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. 2020 poz. 568 ,) w trybie obrad zdalnych z możliwością udziału w Sali Sesyjnej.

W dniu 27.04. komisja nie obradowała z powodu braku kworum. Udział w posiedzeniu potwierdziło 3 radnych: Bogusław Dzierżak, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras. Nieobecni: radny Hubert Handy, radny Karol Kolny, radna Elżbieta Ostrowska, radny Sebastian Zimnal.

Ze względu na ustawowy obowiązek rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną sprawozdania finansowego Burmistrza Miasta z wykonania budżetu oraz informacji o stanie mienia Miasta i dochowania ustawowych terminów zostało zwołane posiedzenie na dzień 8.05.. W tym dniu sytuacja powtórzyła się tj. udział w posiedzeniu potwierdziło 3 radnych: Bogusław Dzierżak, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras. Nieobecni: radny Hubert Handy, radny Karol Kolny, radna Elżbieta Ostrowska, radny Sebastian Zimnal.

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji zwołał następne posiedzenie dzień 11.05., a które było, w związku z niewyczerpaniem planu posiedzenia, kontynuowane w dniu 18.05. Na tym posiedzeniu Komisja rozpatrzyła sprawozdanie finansowe Burmistrza Miasta z wykonania budżetu, informację o stanie mienia Miasta oraz sporządziła wniosek w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta za 2019 rok. 3 radnych głosowało za udzieleniem absolutorium tj. Bogusław Dzierżak, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras, a 4 radnych było przeciw tj.: Hubert Handy, Karol Kolny, Elżbieta Ostrowska, Sebastian Zimnal.

W dniu 11.05. rozpoczęła się również kontrola w zakresie wydanych środków na termomodernizację budynku Urzędu Miasta w Łędzinach. Naczelnik wydziału Jacek Saternus przekazał radnym podstawowe informacje na temat tego zadania. W związku z potrzebą zapoznania się z umowami i uzyskania bardziej szczegółowych informacji cd. kontroli ustalono na następne posiedzenie Komisji.

Na planowym posiedzeniu Komisji w dniu 25.05. nie prowadzono kontroli. Nie przyjęto porządku obrad, a w konsekwencji posiedzenie zostało zakończone. 3 radnych głosowało za przyjęciem porządku tj. Bogusław Dzierżak, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras, a 4 radnych było przeciw tj.: Hubert Handy, Karol Kolny, Elżbieta Ostrowska, Sebastian Zimnal.

Ostatnie w II kwartale posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 22.06. W zakresie kontroli wydanych środków na termomodernizację budynku Urzędu Miasta w Łędzinach radna Elżbieta Ostrowska zawnioskowała o dostarczenie dokumentacji księgowej z Urzędem Marszałkowskim związanej z realizowanym projektem. Wniosek został jednogłośnie przyjęty.



W zakresie kontroli realizacji zadań w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska do przedstawionych materiałów przez Naczelnika wydziału Agnieszkę Jałowiecką radna Elżbieta Ostrowska zawnioskowała o uszczegółowienie zadań i kompetencji Wydziału w poszczególnych zakresach.

W zakresie kontroli wydatkowania środków na promocję miasta od 01.01.2020 r. do 15.06.2020 r. p.o. Naczelnika wydziału Dawid Piecuch przedstawił przygotowany materiał, a następnie szczegółowo omówił wszystkie wydatki poniesione w badanym okresie. Jednakże radna Elżbieta Ostrowska zawnioskowała o przedstawienie tych szczegółowych informacji na piśmie. Komisja nie wydała w sprawie tej kontroli opinii: 3 za, 3 przeciw, 1 wstrzymujący.

Cd. ww. kontroli będzie prowadzony na następnym posiedzeniu Komisji.

Na posiedzeniu w dniu 22.06. Komisja zapoznała się również z informacją Spółki Partner w sprawie wydatkowania środków otrzymanych z budżetu miasta od 01.01.2020 r. do 15.06.2020 r. Prezes spółki Bernard Pustelnik przedstawił w skrócie przygotowany na piśmie materiał i odpowiedział na pytania radnych.

Komisja Rewizyjna na swoich posiedzeniach dokonała analizy wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na: Sesjach Rady Miasta Łęczyny w dniach: 27.02., 09.04., 7.04., 22.05., 25.05. oraz 28.05. stwierdzając, iż uchwały przesłano odpowiednio do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w ustawowym terminie. Komisja nie wniosła uwag do sposobu realizacji podjętych uchwał.

W zakresie wykazów umów i aneksów do umów w dniu 22.06. radna Elżbieta Ostrowska złożyła wniosek o dostarczenie kompletnych kopii materiałów. Sprawozdania w zakresie podpisanych umów zostały przyjęte.

Komisja dokonała także kontroli sprawozdań Burmistrza Miasta z działalności za okres od 27.02. do 16.06. w zakresie wydanych zarządzeń od nr 0050.282.2020 do nr 0050.346.2020. W dniu 22.06. radna Elżbieta Ostrowska zgłosiła wniosek, o dostarczenie (na eSesję pomimo zamieszczania ich w BIP) kopii kompletnych zarządzeń wraz z załącznikami. Sprawozdania w zakresie wydanych przez Burmistrza Miasta zarządzeń zostały przyjęte.

Przewodniczący Komisji



Bogusław Dzierzak